
＜ ＞ 1 位 総合計 点
射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

16 遠藤　雅也 106.0 103.8 104.7 104.5 102.5 105.4 626.9 0
24 島田　敦 102.1 104.4 105.7 103.7 102.6 104.2 622.7 0
32 磯田　和貴 98.9 98.2 102.2 102.5 101.5 101.6 604.9 0
射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

29 早野　恵太 99.5 96.5 99.2 102.0 101.1 100.3 598.6 0
36 小林　由斉 100.2 101.7 99.1 103.1 103.6 102.4 610.1 0
15 福冨　賢太 103.6 99.7 101.4 99.2 101.3 101.4 606.6 0
射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

15 中村　優汰 95 95 94 96 97 96 93 98 88 87 89 85 1113 33
29 小林　由斉 94 94 95 99 97 97 92 99 93 96 93 96 1145 38
36 井黒　友斗 93 98 94 91 96 94 99 94 92 88 92 94 1125 29

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

19 井上　達貴 97.7 102.1 101.9 100.9 102.3 100.8 605.7 0
27 山本　拓生 102.7 99.6 103.9 102.6 103.6 103.9 616.3 0
35 須永　亮介 100.1 99.1 101.3 103.7 101.4 101.7 607.3 0
射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

17 山本　拓生 101.1 98.8 101.9 101.5 101.2 100.3 604.8 0
31 砥綿　雄貴 102.0 102.0 98.5 95.3 98.4 103.1 599.3 0
38 小田切　駿 102.2 100.7 102.5 97.9 97.7 99.5 600.5 0
射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

17 砥綿　雄貴 93 95 92 93 97 99 97 98 88 92 90 89 1123 36
31 山本　拓生 92 93 95 96 95 95 96 98 93 94 97 97 1141 37
45 浅見　拓哉 86 95 97 90 97 98 97 98 93 97 90 87 1125 38

1815.3

3383

日本大学

1854.5

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　公益社団法人日本ライフル射撃協会

7052.8

東洋大学 7022.9

1829.3

1804.6

3389



＜ ＞ 3 位 総合計 点
射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

18 川島　崚 100.8 101.9 97.8 98.9 95.2 99.7 594.3 0
26 盛田　泰成 101.1 102.2 102.0 98.7 101.4 100.6 606.0 0
34 髙田　雄平 99.4 101.3 100.5 102.2 100.9 102.4 606.7 0
射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

16 盛田　泰成 102.6 99.8 100.4 101.4 99.0 100.1 603.3 0
30 髙田　雄平 98.6 97.7 101.5 100.3 98.6 99.0 595.7 0
37 山口　元気 100.3 99.3 96.2 101.5 99.8 95.8 592.9 0
射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

16 髙田　雄平 92 91 95 90 95 93 94 94 83 89 90 93 1099 21
30 盛田　泰成 91 93 96 92 99 97 97 99 92 97 92 94 1139 39
37 山口　元気 92 92 89 90 93 93 95 96 89 86 84 82 1081 20

＜ ＞ 4 位 総合計 点
射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

30 早川　匠 103.3 101.7 102.4 104.2 100.2 102.8 614.6 0
22 吉村　柊平 100.6 97.4 98.6 102.1 101.1 99.2 599.0 0
14 穴澤　圭祐 101.9 102.8 99.7 100.9 102.3 103.9 611.5 0
射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

34 谷岡　拓 95.0 96.0 99.8 98.0 97.9 97.3 584.0 0
27 深澤　佑樹 102.5 99.8 101.0 101.0 102.1 100.8 607.2 0
13 仲村　太智 97.3 96.2 100.2 101.5 98.4 99.0 592.6 0
射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

13 谷岡　拓 96 93 99 90 96 94 94 94 83 86 87 88 1100 31
27 仲村　太智 89 87 96 82 98 95 96 94 93 89 87 91 1097 28
34 深澤　佑樹 87 90 93 91 98 98 98 96 93 86 97 84 1111 28

同志社大学 6917.9

1807.0

1791.9

3319

中央大学 6916.9

1825.1

1783.8

3308



＜ ＞ 5 位 総合計 点
射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

36 寺田　芳紀 98.9 94.3 92.1 93.7 95.2 99.7 573.9 0
20 中嶋　啓太 100.4 101.0 104.5 101.9 102.8 101.3 611.9 0
28 八川　綾佑 102.5 102.1 100.4 101.2 103.6 101.0 610.8 0
射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

18 貴多　敬 100.3 98.8 101.9 96.2 102.4 98.9 598.5 0
32 中嶋　啓太 95.4 95.5 94.7 97.8 93.3 100.3 577.0 0
39 八川　綾佑 103.4 99.6 103.5 100.1 102.7 101.2 610.5 0
射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

18 八川　綾佑 94 95 95 96 98 95 97 98 95 92 94 79 1128 38
32 貴多　敬 88 89 85 73 97 97 97 92 81 90 89 89 1067 33
39 中嶋　啓太 90 89 94 83 96 91 96 94 86 87 90 88 1084 23

＜ ＞ 6 位 総合計 点
射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

15 浅井　優汰 100.9 102.1 100.9 101.9 101.4 99.5 606.7 0
23 石田　裕一 100.6 101.8 103.1 104.5 102.0 102.5 614.5 0
31 園倉　乘儒 101.0 97.1 99.6 100.9 102.6 103.4 604.6 0
射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

14 浜端　瑛 98.7 101.9 103.4 100.2 102.3 98.0 604.5 0
28 塩川　龍矢 94.3 97.3 97.0 100.5 100.5 102.3 591.9 0
35 柳川　由太郎 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ 0
射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

14 石田　裕一 93 94 91 91 94 92 96 96 95 93 96 87 1118 33
28 浜端　瑛 92 94 95 95 97 99 94 97 89 97 92 90 1131 40
35 柳川　由太郎 95 91 90 92 96 94 98 95 95 88 93 93 1120 25

関西大学 6861.6

1796.6

1786.0

3279

明治大学 5194.8

1825.8

DSQ

3369



女子一部

＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 10mS40 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

x 16 村井　佳奈 102.1 103.8 103.5 102.0 411.4 0
x 24 鈴木　みお 102.9 102.5 102.4 103.6 411.4 0
x 32 早川　実沙 100.9 102.2 101.7 100.9 405.7 0

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 29 大和田　美琴 97 98 97 97 92 94 575 23
A 36 里川　日向子 92 89 96 96 91 92 556 10
A 15 早川　実沙 97 93 98 99 98 91 576 23

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群 射座 10mS40 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

x 19 千葉　朔海 101.1 103.9 102.8 104.2 412.0 0
x 27 末本　佳那 100.8 103.2 101.1 100.3 405.4 0
x 35 加藤　モナ 99.7 99.9 101.3 101.6 402.5 0

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 17 田中　美沙 94 98 100 98 95 92 577 26
A 31 千葉　朔海 95 97 100 98 90 94 574 24
A 38 中里　志穏 97 92 96 100 94 84 563 18

＜ ＞ 3 位 総合計 点
射群 射座 10mS40 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

x 18 天野　愛理 102.8 101.1 101.7 98.6 404.2 0
x 26 鵜飼　風音 100.8 101.1 102.3 102.4 406.6 0
x 34 中口　遥 102.1 101.8 104.2 103.4 411.5 0

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 16 宮坂　茉里 90 95 97 98 90 84 554 16
A 30 天野　愛理 98 96 97 98 89 94 572 15
A 37 鵜飼　風音 94 95 100 94 93 93 569 23

1222.3

1695

早稲田大学 2933.9

1219.9

1714

同志社大学 2917.3

1707

日本大学

1228.5

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟　公益社団法人日本ライフル射撃協会

2935.5



＜ ＞ 4 位 総合計 点
射群 射座 10mS40 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

x 14 高野　こえだ 100.9 100.4 103.4 103.2 407.9 0
x 22 小山　真菜美 102.3 101.5 102.2 103.4 409.4 0
x 30 清水　春香 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ 0

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 27 高野　こえだ 89 87 91 94 91 89 541 6
A 34 清水　春香 94 94 92 94 92 97 563 18
A 13 稲江　瑠香 89 89 95 94 90 87 544 8

＜ ＞ 5 位 総合計 点
射群 射座 10mS40 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

x 20 大嶋　美和子 102.2 98.6 102.1 101.3 404.2 0
x 28 一ノ渡　桜 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ 0
x 36 谷中　友美 99.9 102.2 101.0 101.1 404.2 0

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 39 大嶋　美和子 93 91 99 100 88 88 559 17
A 32 一ノ渡　桜 90 93 95 97 92 91 558 18
A 18 神谷　沙絵 89 93 92 95 78 83 530 7

＜ ＞ 6 位 総合計 点
射群 射座 10mS40 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

x 15 劉　炫慈 104.0 100.2 101.5 103.1 408.8 0
x 23 小澤　綾香 102.6 101.7 99.5 102.7 406.5 0
x 31 森本　怜花 103.0 103.6 104.0 102.1 412.7 0

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 14 小澤　綾香 89 94 97 99 94 92 565 16
A 28 劉　炫慈 89 94 95 96 93 90 557 19
A 35 永澤　瞳 0 0 0 0 0 0 DSQ 0

明治大学 1228.0

1228.0

DSQ

1648

法政大学 1647.0

DSQ

1647

中央大学 1648.0

DSQ



順位 射座 名前 所属 合計 備考

50.9 102.9 123.7 144.5 165.2 186.6 208.2 229.5
10.2 10.4 10.3 10.2 10.7 10.6 10.8 10.8 10.8
9.6 10.5 10.5 10.6 10.0 10.8 10.8 10.5 9.7
10.3 10.4
10.5 10.5
10.3 10.2
51.4 103.4 124.3 145.4 165.9 186.9 207.7 228.8
10.1 10.2 10.5 10.6 10.3 10.3 10.7 10.2 9.8
10.3 10.6 10.4 10.5 10.2 10.7 10.1 10.9 9.4
10.6 10.6
10.1 10.7
10.3 9.9
51.5 102.4 122.8 143.4 164.3 185.9 205.9
10.6 10.0 10.8 10.1 10.4 10.7 10.0 10.7
10.6 10.0 9.6 10.5 10.5 10.9 10.0 10.3
9.6 10.1
10.5 10.5
10.2 10.3
50.9 102.8 123.4 144.7 165.1 184.5
10.1 10.0 10.2 10.5 10.1 9.3 10.6
10.2 10.1 10.4 10.8 10.3 10.1 10.2
10.2 10.4
9.9 10.9
10.5 10.5
49.0 99.3 119.6 139.4 159.1
8.4 9.5 9.9 10.2 10.2 10.5
9.9 10.3 10.4 9.6 9.5 10.6
10.4 10.5
10.3 9.6
10.0 10.4
49.8 98.7 118.1 139.1
9.5 10.9 9.8 10.4 9.7
10.2 9.9 9.6 10.6 9.7
9.1 10.2
10.9 8.5
10.1 9.4
48.1 98.4 117.9
9.9 9.4 9.6 10.2
10.3 10.4 9.9 10.4
9.2 10.0
9.2 10.1
9.5 10.4
48.9 96.6
9.2 8.6 10.1
10.5 9.5 10.8
10.5 9.6
8.5 10.0

10.2 10.0

：

期　日： 7月1日

ファイナル順位表
大会名： 第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会
種　目： 10エアライフル立射60発競技

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

1stステージ 2ndステージ - 脱落

1 G 島田　敦 日本 250.0

2 D 足立　柊弥 朝日 248.0

3 C 遠藤　雅也 日本 226.9

4 A 井黒　友斗 日本 205.3

5 H 石田　裕一 明治 180.2

6 B 早川　匠 中央 158.5

7 F 山本　拓生 東洋 138.5

ファイナル終了時刻： 審査ジュリー：

8 E 小林　由斉 日本 117.5



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 備考

F1 1 24 島田　敦 36 016 533 日本 102.1 104.4 105.7 103.7 102.6 104.2 622.7 250.0
F2 1 38 足立　柊弥 35 015 036 朝日 103.6 103.2 101.9 103.5 104.5 103.2 619.9 248.0
F3 1 16 遠藤　雅也 35 015 394 日本 106.0 103.8 104.7 104.5 102.5 105.4 626.9 226.9
F4 1 42 井黒　友斗 33 012 314 日本 102.8 101.0 103.1 102.0 101.7 103.7 614.3 205.3
F5 1 23 石田　裕一 34 013 848 明治 100.6 101.8 103.1 104.5 102.0 102.5 614.5 180.2
F6 1 30 早川　匠 35 015 162 中央 103.3 101.7 102.4 104.2 100.2 102.8 614.6 158.5
F7 1 27 山本　拓生 34 013 698 東洋 102.7 99.6 103.9 102.6 103.6 103.9 616.3 138.5
F8 1 12 小林　由斉 34 013 634 日本 100.6 101.6 102.7 103.2 104.9 101.2 614.2 117.5
9 1 11 井尻　圭亮 37 019 292 慶應義塾 100.5 103.6 102.5 102.8 103.1 100.3 612.8
10 1 43 青山　拓史 34 014 903 山梨学院 101.5 102.4 102.9 101.6 102.4 101.9 612.7
11 1 20 中嶋　啓太 33 011 813 関西 100.4 101.0 104.5 101.9 102.8 101.3 611.9
12 1 14 穴澤　圭祐 36 018 002 中央 101.9 102.8 99.7 100.9 102.3 103.9 611.5
13 1 28 八川　綾佑 34 014 093 関西 102.5 102.1 100.4 101.2 103.6 101.0 610.8
14 1 39 花川　直樹 36 017 949 日本 100.3 103.0 101.5 103.3 102.2 100.5 610.8
15 1 40 長谷川　智彦 33 012 116 立命館 103.0 100.3 101.9 100.1 100.4 102.3 608.0
16 1 35 須永　亮介 35 015 159 東洋 100.1 99.1 101.3 103.7 101.4 101.7 607.3
17 1 34 髙田　雄平 33 012 846 同志社 99.4 101.3 100.5 102.2 100.9 102.4 606.7
18 1 15 浅井　優汰 36 017 458 明治 100.9 102.1 100.9 101.9 101.4 99.5 606.7
19 1 26 盛田　泰成 33 012 117 同志社 101.1 102.2 102.0 98.7 101.4 100.6 606.0
20 1 19 井上　達貴 35 016 099 東洋 97.7 102.1 101.9 100.9 102.3 100.8 605.7
21 1 8 別府　一樹 35 015 157 日本 98.9 99.1 100.4 102.7 102.1 102.0 605.2
22 1 32 磯田　和貴 36 016 526 日本 98.9 98.2 102.2 102.5 101.5 101.6 604.9
23 1 31 園倉　乘儒 35 015 491 明治 101.0 97.1 99.6 100.9 102.6 103.4 604.6
24 1 10 江田　和樹 35 015 844 日本 101.4 100.0 100.3 101.0 99.4 102.1 604.2
25 1 44 中村　優汰 34 014 263 日本 102.2 101.5 100.2 102.1 97.7 100.5 604.2
26 1 6 伴田　大弥 35 015 160 千葉工業 97.3 99.4 103.0 100.1 101.8 102.0 603.6
27 1 22 吉村　柊平 36 016 660 中央 100.6 97.4 98.6 102.1 101.1 99.2 599.0
28 1 18 川島　崚 37 019 418 同志社 100.8 101.9 97.8 98.9 95.2 99.7 594.3
29 1 36 寺田　芳紀 36 017 813 関西 98.9 94.3 92.1 93.7 95.2 99.7 573.9
30 1 7 町田　健太郎 30 009 189 甲南 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

摘要

10mエアライフル立射60発競技 個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 16 遠藤　雅也 106.0 103.8 104.7 104.5 102.5 105.4 626.9
1 24 島田　敦 102.1 104.4 105.7 103.7 102.6 104.2 622.7
1 32 磯田　和貴 98.9 98.2 102.2 102.5 101.5 101.6 604.9

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 19 井上　達貴 97.7 102.1 101.9 100.9 102.3 100.8 605.7
1 27 山本　拓生 102.7 99.6 103.9 102.6 103.6 103.9 616.3
1 35 須永　亮介 100.1 99.1 101.3 103.7 101.4 101.7 607.3

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 15 浅井　優汰 100.9 102.1 100.9 101.9 101.4 99.5 606.7
1 23 石田　裕一 100.6 101.8 103.1 104.5 102.0 102.5 614.5
1 31 園倉　乘儒 101.0 97.1 99.6 100.9 102.6 103.4 604.6

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 30 早川　匠 103.3 101.7 102.4 104.2 100.2 102.8 614.6
1 22 吉村　柊平 100.6 97.4 98.6 102.1 101.1 99.2 599.0
1 14 穴澤　圭祐 101.9 102.8 99.7 100.9 102.3 103.9 611.5

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 18 川島　崚 100.8 101.9 97.8 98.9 95.2 99.7 594.3
1 26 盛田　泰成 101.1 102.2 102.0 98.7 101.4 100.6 606.0
1 34 髙田　雄平 99.4 101.3 100.5 102.2 100.9 102.4 606.7

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 36 寺田　芳紀 98.9 94.3 92.1 93.7 95.2 99.7 573.9
1 20 中嶋　啓太 100.4 101.0 104.5 101.9 102.8 101.3 611.9
1 28 八川　綾佑 102.5 102.1 100.4 101.2 103.6 101.0 610.8

1825.1

同志社大学

東洋大学

1829.3

明治大学

1825.8

中央大学

1807.0

関西大学

1796.6

10mエアライフル立射60発競技 団体順位表

日本大学

1854.5

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



順位 射座 名前 所属 合計 備考

51.4 101.5 122.6 143.0 163.3 183.2 204.1 225.0
10.4 10.6 10.2 10.3 10.2 9.6 10.6 10.7 9.9
10.4 9.1 10.9 10.1 10.1 10.3 10.3 10.2 9.8
10.5 9.9
10.7 10.0
9.4 10.5
50.9 100.8 121.4 142.2 161.0 181.5 201.9 223.0
10.1 9.5 10.0 10.7 9.3 9.8 10.0 10.4 10.3
9.3 10.4 10.6 10.1 9.5 10.7 10.4 10.7 10.4
10.7 9.8
10.4 10.5
10.4 9.7
49.0 97.9 118.1 139.0 160.0 180.9 201.9
10.1 9.2 9.9 10.5 10.3 10.0 10.5 10.3
10.1 9.7 10.3 10.4 10.7 10.9 10.5 9.9
10.1 10.5
9.9 9.6
8.8 9.9
48.5 98.7 119.3 139.6 160.2 180.3
9.7 10.8 10.5 9.9 10.2 9.6 9.7
8.5 10.5 10.1 10.4 10.4 10.5 9.8
10.3 9.0
10.0 10.3
10.0 9.6
49.5 98.6 119.2 139.7 159.6
10.3 9.9 10.3 10.0 9.1 8.7
9.6 9.1 10.3 10.5 10.8 9.7
10.3 9.8
9.9 10.4
9.4 9.9
46.8 97.8 118.0 138.2
9.1 10.7 10.3 10.2 10.2
10.0 10.7 9.9 10.0 10.1
9.9 9.8
8.8 9.9
9.0 9.9
49.0 97.6 117.4
9.1 9.6 9.3 10.1
10.3 10.0 10.5 10.3
9.8 9.4
9.9 9.9
9.9 9.7
46.6 97.1
8.1 9.8 10.6
10.8 9.8 9.6
9.5 10.2
8.1 10.5
10.1 10.2

審査ジュリー：

8 F 劉　炫慈 明治 117.3

6 G 村井　佳奈 日本 158.5

7 A 鈴木　みお 日本 137.8

4 B 森本　怜花 明治 199.8

5 D 竹澤　海都 日本 178.0

2 E 中口　遥 同志社 243.7

3 H 千葉　朔海 早稲田 222.1

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

1stステージ 2ndステージ - 脱落

1 C 小山　真菜美 中央 244.7

期　日： ７月２日

ファイナル順位表
大会名： 第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技会
種　目： 10mエアライフル立射40発競技



順位 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Final 備考

F1 22 小山　真菜美 34 014 558 中央 102.3 101.5 102.2 103.4 409.4 244.7
F2 34 中口　遥 34 013 295 同志社 102.1 101.8 104.2 103.4 411.5 243.7
F3 19 千葉　朔海 34 014 010 早稲田 101.1 103.9 102.8 104.2 412.0 222.1
F4 31 森本　怜花 36 017 530 明治 103.0 103.6 104.0 102.1 412.7 199.8
F5 7 竹澤　海都 34 013 329 日本 103.1 102.2 102.5 102.1 409.9 178.0
F6 16 村井　佳奈 36 016 722 日本 102.1 103.8 103.5 102.0 411.4 158.5
F7 24 鈴木　みお 35 015 106 日本 102.9 102.5 102.4 103.6 411.4 137.8
F8 15 劉　炫慈 34 013 368 明治 104.0 100.2 101.5 103.1 408.8 117.3
9 39 髙橋　佳伶 36 017 072 明治 99.9 101.4 102.7 103.9 407.9
10 14 高野　こえだ 33 012 095 中央 100.9 100.4 103.4 103.2 407.9
11 26 鵜飼　風音 33 012 352 同志社 100.8 101.1 102.3 102.4 406.6
12 23 小澤　綾香 33 013 206 明治 102.6 101.7 99.5 102.7 406.5
13 42 諏訪　美月 34 014 908 山梨学院 100.1 102.7 100.8 102.8 406.4
14 32 早川　実沙 33 013 284 日本 100.9 102.2 101.7 100.9 405.7
15 27 末本　佳那 33 011 840 早稲田 100.8 103.2 101.1 100.3 405.4
16 43 奥村　美夏 34 013 509 関西 101.0 101.0 100.2 102.8 405.0
17 6 濱野　蘭 35 015 562 明治 103.0 101.5 99.7 100.5 404.7
18 20 大嶋　美和子 33 013 207 法政 102.2 98.6 102.1 101.3 404.2
19 36 谷中　友美 36 017 380 法政 99.9 102.2 101.0 101.1 404.2
20 18 天野　愛理 34 014 008 同志社 102.8 101.1 101.7 98.6 404.2
21 8 渡辺　千晶 33 013 289 関西 101.0 101.5 100.4 101.0 403.9
22 44 松本　郁 34 013 588 関東学院 100.2 101.7 99.9 101.7 403.5
23 35 加藤　モナ 36 016 530 早稲田 99.7 99.9 101.3 101.6 402.5
24 40 清水　英恵 34 014 128 徳島 100.4 99.8 101.8 99.2 401.2
25 10 小林　眞子 36 017 176 日本 97.7 102.9 99.2 100.4 400.2
26 11 毛利　綾花 36 017 735 早稲田 98.7 99.6 100.8 96.1 395.2
27 12 阿部　有沙 35 015 156 同志社 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
28 38 杉﨑　礼子 34 013 728 常葉 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
29 28 一ノ渡　桜 34 013 584 法政 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ ※1
30 30 清水　春香 34 013 846 中央 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ ※2

摘要

※1 GTR6.7.9.1 競技後検査にてRR7.5.2.1ライフル競技用服装の厚さ規定違反により失格
※2 GTR6.7.9.1 競技後検査にてRR7.5.2.1ライフル競技用服装の厚さ規定違反により失格

10mエアライフル立射40発競技 個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

x 16 村井　佳奈 102.1 103.8 103.5 102.0 411.4
x 24 鈴木　みお 102.9 102.5 102.4 103.6 411.4
x 32 早川　実沙 100.9 102.2 101.7 100.9 405.7

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

x 15 劉　炫慈 104.0 100.2 101.5 103.1 408.8
x 23 小澤　綾香 102.6 101.7 99.5 102.7 406.5
x 31 森本　怜花 103.0 103.6 104.0 102.1 412.7

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

x 18 天野　愛理 102.8 101.1 101.7 98.6 404.2
x 26 鵜飼　風音 100.8 101.1 102.3 102.4 406.6
x 34 中口　遥 102.1 101.8 104.2 103.4 411.5

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

x 19 千葉　朔海 101.1 103.9 102.8 104.2 412.0
x 27 末本　佳那 100.8 103.2 101.1 100.3 405.4
x 35 加藤　モナ 99.7 99.9 101.3 101.6 402.5

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

x 14 高野　こえだ 100.9 100.4 103.4 103.2 407.9
x 22 小山　真菜美 102.3 101.5 102.2 103.4 409.4
x 30 清水　春香 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

x 20 大嶋　美和子 102.2 98.6 102.1 101.3 404.2
x 28 一ノ渡　桜 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ
x 36 谷中　友美 99.9 102.2 101.0 101.1 404.2

中央大学

明治大学

1228.0

同志社大学

1222.3

早稲田大学

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射40発競技 団体順位表

日本大学

1228.5

DSQ

法政大学

DSQ

1219.9



ファイナル順位表
大会名： 第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

種　目： 50ライフル三姿勢120発競技

期　日： 7月2日

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

順位 射座 名前 所属 Kneeling Prone 合計 備考

144.6 294.2 392.1 402.5 411.7 419.7 429.0 439.4 439.4

遠藤　雅也 49.0 51.3 50.2 10.4 9.2 8.0 9.3 10.4

47.7 49.5 47.7

47.9 48.8

145.6 297.2 389.9 399.7 410.1 420.5 429.6 439.3 439.3

八川　綾佑 50.1 50.6 45.8 9.8 10.4 10.4 9.1 9.7

50.0 50.1 46.9

45.5 50.9

151.4 301.2 389.8 399.2 407.6 417.6 427.6 427.6

井尻　圭亮 50.5 49.8 42.1 9.4 8.4 10.0 10.0

49.6 49.3 46.5

51.3 50.7

146.2 298.1 392.9 402.0 407.4 415.3 415.3

浜端　瑛 50.3 49.7 49.2 9.1 5.4 7.9

49.0 51.7 45.6

46.9 50.5

145.0 293.5 384.1 394.2 404.1 404.1

山本　拓生 47.6 50.1 44.5 10.1 9.9

47.4 50.2 46.1

50.0 48.2

146.3 297.0 385.9 393.2 393.2

盛田　泰成 49.2 50.0 43.2 7.3

49.4 50.4 45.7

47.7 50.3

147.9 292.1 383.1 383.1

小林　由斉 48.7 47.5 45.4

50.1 46.6 45.6

49.1 50.1

136.7 284.0 374.0 374.0

浅見　拓哉 46.6 47.2 43.5

42.7 50.4 46.5

47.4 49.7

審査ジュリー：

関西大学D2

明治大学F4

3 C 慶應義塾大学

B

E

東洋大学

日本大学

同志社大学

東洋大学

Standing - エリミネーション

1 H 日本大学

8

7

6

5

G

A



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 Final 備考

F1 a 44 遠藤　雅也 35 015 394 日本 95 91 92 90 97 98 100 92 93 95 94 91 1128 29 439.4
F2 a 18 八川　綾佑 34 014 093 関西 94 95 95 96 98 95 97 98 95 92 94 79 1128 38 439.3 ※1
F3 a 42 井尻　圭亮 37 019 292 慶應義塾 96 94 96 92 99 98 96 98 89 93 94 92 1137 44 427.6
F4 a 28 浜端　瑛 34 013 879 明治 92 94 95 95 97 99 94 97 89 97 92 90 1131 40 415.3
F5 a 31 山本　拓生 34 013 698 東洋 92 93 95 96 95 95 96 98 93 94 97 97 1141 37 404.1
F6 a 30 盛田　泰成 33 012 117 同志社 91 93 96 92 99 97 97 99 92 97 92 94 1139 39 393.2
F7 a 29 小林　由斉 34 013 634 日本 94 94 95 99 97 97 92 99 93 96 93 96 1145 38 383.1
F8 a 38 浅見　拓哉 33 012 754 東洋 86 95 97 90 97 98 97 98 93 97 90 87 1125 38 374.0
9 a 36 井黒　友斗 33 012 314 日本 93 98 94 91 96 94 99 94 92 88 92 94 1125 29
10 a 17 砥綿　雄貴 33 011 863 東洋 93 95 92 93 97 99 97 98 88 92 90 89 1123 36
11 a 35 柳川　由太郎 33 012 238 明治 95 91 90 92 96 94 98 95 95 88 93 93 1120 25
12 a 7 野口　優太 34 014 005 日本 94 91 92 90 98 99 96 97 87 92 93 90 1119 32
13 a 14 石田　裕一 34 013 848 明治 93 94 91 91 94 92 96 96 95 93 96 87 1118 33
14 a 10 手塚　優希 34 014 480 法政 95 93 91 88 95 97 94 95 93 90 91 92 1114 23
15 a 15 中村　優汰 34 014 263 日本 95 95 94 96 97 96 93 98 88 87 89 85 1113 33
16 a 34 深澤　佑樹 34 014 920 中央 87 90 93 91 98 98 98 96 93 86 97 84 1111 28
17 a 11 田港　広大 35 015 431 日本 92 92 94 93 93 94 97 92 93 88 91 85 1104 28
18 a 41 早野　恵太 33 013 032 日本 92 90 93 89 96 96 95 96 87 88 88 93 1103 21
19 a 13 谷岡　拓 33 012 757 中央 96 93 99 90 96 94 94 94 83 86 87 88 1100 31
20 a 16 髙田　雄平 33 012 846 同志社 92 91 95 90 95 93 94 94 83 89 90 93 1099 21
21 a 9 宮上　尭士 34 014 445 明治 90 94 84 93 95 96 90 95 86 94 92 89 1098 26
22 a 27 仲村　太智 35 015 432 中央 89 87 96 82 98 95 96 94 93 89 87 91 1097 28
23 a 8 藤間　誼希 34 013 689 立命館 87 85 83 88 96 94 96 94 92 94 86 91 1086 24
24 a 39 中嶋　啓太 33 011 813 関西 90 89 94 83 96 91 96 94 86 87 90 88 1084 23
25 a 37 山口　元気 37 019 419 同志社 92 92 89 90 93 93 95 96 89 86 84 82 1081 20
26 a 32 貴多　敬 36 017 807 関西 88 89 85 73 97 97 97 92 81 90 89 89 1067 33
27 a 43 町田　健太郎 30 009 189 甲南 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
28 a 45 小田切　駿 33 012 583 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

摘要

※1 S姿勢39発目暴発申請あり

50mライフル三姿勢120発競技 個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 17 砥綿　雄貴 93 95 92 93 97 99 97 98 88 92 90 89 1123 36
a 31 山本　拓生 92 93 95 96 95 95 96 98 93 94 97 97 1141 37
a 45 浅見　拓哉 86 95 97 90 97 98 97 98 93 97 90 87 1125 38

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 15 中村　優汰 95 95 94 96 97 96 93 98 88 87 89 85 1113 33
a 29 小林　由斉 94 94 95 99 97 97 92 99 93 96 93 96 1145 38
a 36 井黒　友斗 93 98 94 91 96 94 99 94 92 88 92 94 1125 29

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 14 石田　裕一 93 94 91 91 94 92 96 96 95 93 96 87 1118 33
a 28 浜端　瑛 92 94 95 95 97 99 94 97 89 97 92 90 1131 40
a 35 柳川　由太郎 95 91 90 92 96 94 98 95 95 88 93 93 1120 25

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 16 髙田　雄平 92 91 95 90 95 93 94 94 83 89 90 93 1099 21
a 30 盛田　泰成 91 93 96 92 99 97 97 99 92 97 92 94 1139 39
a 37 山口　元気 92 92 89 90 93 93 95 96 89 86 84 82 1081 20

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 13 谷岡　拓 96 93 99 90 96 94 94 94 83 86 87 88 1100 31
a 27 仲村　太智 89 87 96 82 98 95 96 94 93 89 87 91 1097 28
a 34 深澤　佑樹 87 90 93 91 98 98 98 96 93 86 97 84 1111 28

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 18 八川　綾佑 94 95 95 96 98 95 97 98 95 92 94 79 1128 38
a 32 貴多　敬 88 89 85 73 97 97 97 92 81 90 89 89 1067 33
a 39 中嶋　啓太 90 89 94 83 96 91 96 94 86 87 90 88 1084 23

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発競技 団体順位表

東洋大学

3389

日本大学

3383

明治大学

3369

同志社大学

3319

中央大学

関西大学

3308

3279



50m3x20WFINAL

ファイナル順位表
大会名： 第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

種　目： 50ライフル三姿勢60発競技

期　日： 7月1日

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

順位 射座 名前 所属 Kneeling Prone 合計 備考

150.0 299.4 397.3 407.4 415.9 425.9 435.8 444.6 444.6
大和田　美琴 50.4 50.7 48.9 10.1 8.5 10.0 9.9 8.8

49.3 47.7 49.0
50.3 51.0
148.8 303.0 396.6 406.3 416.0 422.7 432.1 439.7 439.7

田中　美沙 50.3 53.0 46.2 9.7 9.7 6.7 9.4 7.6
50.1 51.3 47.4
48.4 49.9
145.1 295.6 393.4 403.3 413.2 421.1 431.4 431.4

千葉　朔海 46.8 48.7 49.1 9.9 9.9 7.9 10.3
49.7 50.5 48.7
48.6 51.3
148.1 296.5 387.0 396.2 406.7 415.7 415.7

淵田　衣 51.0 49.4 43.7 9.2 10.5 9.0
48.1 49.1 46.8
49.0 49.9
141.8 287.3 386.5 395.4 405.1 405.1

小澤　綾香 48.0 49.1 48.4 8.9 9.7
47.0 50.2 50.8
46.8 46.2
139.8 290.6 381.8 391.3 391.3

天野　愛理 48.2 48.8 44.1 9.5
40.3 50.5 47.1
51.3 51.5
150.3 297.4 381.6 381.6

早川　実沙 49.0 45.5 46.2
50.5 50.3 38.0
50.8 51.3
147.0 287.9 378.6 378.6

鵜飼　風音 48.9 45.4 46.5

49.0 49.3 44.2
49.1 46.2

審査ジュリー： 尾花　駿輔

早稲田

日本

明治

同志社

Standing - エリミネーション

日本

同志社

1 F

2 G

3 C

日本

早稲田

7 A

8 E

4 D

5 H

6 B



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 Final 備考

F1 A 29 大和田　美琴 34 013 644 日本 97 98 97 97 92 94 575 23 444.6
F2 A 17 田中　美沙 35 015 155 早稲田 94 98 100 98 95 92 577 26 439.7
F3 A 31 千葉　朔海 34 014 010 早稲田 95 97 100 98 90 94 574 24 431.4
F4 A 42 淵田　衣 33 013 055 日本 94 94 100 97 92 93 570 16 415.7
F5 A 14 小澤　綾香 33 013 206 明治 89 94 97 99 94 92 565 16 405.1
F6 A 30 天野　愛理 34 014 008 同志社 98 96 97 98 89 94 572 15 391.3
F7 A 15 早川　実沙 33 013 284 日本 97 93 98 99 98 91 576 23 381.6
F8 A 37 鵜飼　風音 33 012 352 同志社 94 95 100 94 93 93 569 23 378.6
9 A 8 清水　英恵 34 014 128 徳島 94 92 96 99 93 90 564 17
10 A 34 清水　春香 34 013 846 中央 94 94 92 94 92 97 563 18
11 A 38 中里　志穏 36 017 730 早稲田 97 92 96 100 94 84 563 18
12 A 39 大嶋　美和子 33 013 207 法政 93 91 99 100 88 88 559 17
13 A 32 一ノ渡　桜 34 013 584 法政 90 93 95 97 92 91 558 18
14 A 28 劉　炫慈 34 013 368 明治 89 94 95 96 93 90 557 19
15 A 41 比留間　葵 37 019 299 慶應義塾 96 94 97 97 84 89 557 18
16 A 43 奥村　美夏 34 013 509 関西 96 93 92 96 90 90 557 14
17 A 36 里川　日向子 34 014 243 日本 92 89 96 96 91 92 556 10
18 A 16 宮坂　茉里 36 017 845 同志社 90 95 97 98 90 84 554 16
19 A 7 平野　りさ 37 019 291 慶應義塾 92 92 95 94 87 89 549 15
20 A 11 榊原　愛 38 020 077 慶應義塾 94 90 96 94 85 89 548 10
21 A 13 稲江　瑠香 36 016 794 中央 89 89 95 94 90 87 544 8
22 A 27 高野　こえだ 33 012 095 中央 89 87 91 94 91 89 541 6
23 A 45 田中 美里 36 017 834 近畿 88 93 89 94 85 86 535 5
24 A 9 佐藤　史江 36 017 729 早稲田 82 89 99 93 85 86 534 11
25 A 18 神谷　沙絵 35 015 806 法政 89 93 92 95 78 83 530 7
26 A 10 阿部　有沙 35 015 156 同志社 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
27 A 35 永澤　瞳 33 012 764 明治 0 0 0 0 0 0 0 0 DSQ ※1
28 A 44 堀部　咲穂 34 014 899 立命館 0 0 0 0 0 0 0 0 DSQ ※2

摘要
※1 GTR6.7.9.1 競技後検査にて RR7.5.4.7装備規定違反により失格
※2 GTR6.7.9.1 競技後検査にてRR7.4.5.1(d)フックバットプレートの規定違反により失格

50mライフル三姿勢60発競技 個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 17 田中　美沙 94 98 100 98 95 92 577 26
A 31 千葉　朔海 95 97 100 98 90 94 574 24
A 38 中里　志穏 97 92 96 100 94 84 563 18

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 29 大和田　美琴 97 98 97 97 92 94 575 23
A 36 里川　日向子 92 89 96 96 91 92 556 10
A 15 早川　実沙 97 93 98 99 98 91 576 23

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 16 宮坂　茉里 90 95 97 98 90 84 554 16
A 30 天野　愛理 98 96 97 98 89 94 572 15
A 37 鵜飼　風音 94 95 100 94 93 93 569 23

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 27 高野　こえだ 89 87 91 94 91 89 541 6
A 34 清水　春香 94 94 92 94 92 97 563 18
A 13 稲江　瑠香 89 89 95 94 90 87 544 8

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 39 大嶋　美和子 93 91 99 100 88 88 559 17
A 32 一ノ渡　桜 90 93 95 97 92 91 558 18
A 18 神谷　沙絵 89 93 92 95 78 83 530 7

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

A 14 小澤　綾香 89 94 97 99 94 92 565 16
A 28 劉　炫慈 89 94 95 96 93 90 557 19
A 35 永澤　瞳 0 0 0 0 0 0 DSQ 0

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）

法政大学

場所：埼玉県長瀞射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟

50mライフル三姿勢60発競技 団体順位表

早稲田大学

1714

日本大学

1707

同志社大学

1695

中央大学

1648

1647

明治大学

DSQ



順位 射座 名前 所属 合計 備考

51.7 101.6 121.6 142.5 162.6 182.9 203.4 223.4
10.5 9.8 9.9 10.3 10.0 9.8 10.3 9.8 9.7
10.6 10.3 10.1 10.6 10.1 10.5 10.2 10.2 10.7
10.3 9.4
9.7 10.1
10.6 10.3
50.6 102.7 123.4 143.5 163.4 183.5 203.8 224.1
9.7 10.0 10.4 10.0 10.0 9.8 10.3 10.0 9.4
10.5 10.6 10.3 10.1 9.9 10.3 10.0 10.3 9.5
10.2 10.5
10.3 10.4
9.9 10.6
51.1 99.7 120.4 140.3 160.8 181.4 201.5
10.2 10.1 10.2 9.8 10.2 10.6 9.9 10.7
10.2 10.1 10.5 10.1 10.3 10.0 10.2 10.0
10.6 9.7
10.3 9.4
9.8 9.3
51.9 101.4 121.6 139.6 160.2 181.0
9.9 10.4 10.2 9.3 10.1 10.1 9.5
10.4 10.3 10.0 8.7 10.5 10.7 9.8
10.5 9.7
10.2 9.4
10.9 9.7
49.1 98.9 120.1 139.6 158.7
9.7 10.1 10.4 9.1 9.4 9.8
9.6 10.3 10.8 10.4 9.7 9.8
10.3 9.8
10.6 9.6
8.9 10.0
51.8 100.6 120.5 139.6
10.4 8.8 10.1 10.2 9.4
10.5 9.6 9.8 8.9 9.4
9.9 10.8
10.5 10.4
10.5 9.2
49.2 99.2 118.9
10.1 9.7 9.2 10.4
8.5 9.8 10.5 10.2
10.8 10.5
10.3 10.6
9.5 9.4
47.2 96.7
9.5 9.8 9.8
10.1 10.4 10.3
9.3 9.3
8.7 9.4
9.6 10.6

：

期　日： 7月1日

ファイナル順位表
大会名： 第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会
種　目： 50mライフル伏射60発競技

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

1stステージ 2ndステージ - 脱落

1 E 井尻　圭亮 慶應義塾 243.8

2 C 山本　拓生 東洋 243.0

3 G 亀井　遼路 東洋 222.2

4 B 小林　由斉 日本 200.3

5 D 八川　綾佑 関西 178.3

6 F 福冨　賢太 日本 158.4

7 H 深澤　佑樹 中央 139.5

ファイナル終了時刻： 審査ジュリー： 尾花　駿輔

8 A 宇山　幸佑 慶應義塾 116.8



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Final 備考

F1 α 44 井尻　圭亮 37 019 292 慶應義塾 102.4 103.6 102.3 102.2 102.0 101.0 613.5 243.8
F2 α 17 山本　拓生 34 013 698 東洋 101.1 98.8 101.9 101.5 101.2 100.3 604.8 243.0
F3 α 8 亀井　遼路 34 014 561 東洋 100.2 100.8 103.2 100.8 102.4 102.0 609.4 222.2
F4 α 36 小林　由斉 34 013 634 日本 100.2 101.7 99.1 103.1 103.6 102.4 610.1 200.3
F5 α 39 八川　綾佑 34 014 093 関西 103.4 99.6 103.5 100.1 102.7 101.2 610.5 178.3
F6 α 15 福冨　賢太 34 013 517 日本 103.6 99.7 101.4 99.2 101.3 101.4 606.6 158.4
F7 α 27 深澤　佑樹 34 014 920 中央 102.5 99.8 101.0 101.0 102.1 100.8 607.2 139.5
F8 α 11 宇山　幸佑 37 019 297 慶應義塾 104.1 100.0 102.9 102.0 101.0 101.3 611.3 116.8
9 α 14 浜端　瑛 34 013 879 明治 98.7 101.9 103.4 100.2 102.3 98.0 604.5
10 α 16 盛田　泰成 33 012 117 同志社 102.6 99.8 100.4 101.4 99.0 100.1 603.3
11 α 9 長谷川　智彦 33 012 116 立命館 100.2 99.0 99.7 101.0 101.8 101.3 603.0
12 α 38 小田切　駿 33 012 583 東洋 102.2 100.7 102.5 97.9 97.7 99.5 600.5
13 α 31 砥綿　雄貴 33 011 863 東洋 102.0 102.0 98.5 95.3 98.4 103.1 599.3
14 α 45 伊倉　正敏 34 013 527 関西学院 99.9 100.3 101.0 97.0 101.2 99.6 599.0
15 α 29 早野　恵太 33 013 032 日本 99.5 96.5 99.2 102.0 101.1 100.3 598.6
16 α 43 眞城　永稔 36 017 732 早稲田 100.7 100.3 99.1 97.8 99.4 101.2 598.5
17 α 18 貴多　敬 36 017 807 関西 100.3 98.8 101.9 96.2 102.4 98.9 598.5
18 α 42 手塚　優希 34 014 480 法政 101.5 100.7 98.8 99.6 98.0 97.4 596.0
19 α 30 髙田　雄平 33 012 846 同志社 98.6 97.7 101.5 100.3 98.6 99.0 595.7
20 α 37 山口　元気 37 019 419 同志社 100.3 99.3 96.2 101.5 99.8 95.8 592.9
21 α 10 高嶋　孝徳 36 017 817 京都 101.2 96.8 97.5 100.1 100.9 96.2 592.7
22 α 13 仲村　太智 35 015 432 中央 97.3 96.2 100.2 101.5 98.4 99.0 592.6
23 α 7 北村　尚大 36 017 825 京都産業 95.4 98.3 99.8 100.7 97.4 100.8 592.4
24 α 28 塩川　龍矢 30 009 229 明治 94.3 97.3 97.0 100.5 100.5 102.3 591.9
25 α 34 谷岡　拓 33 012 757 中央 95.0 96.0 99.8 98.0 97.9 97.3 584.0
26 α 32 中嶋　啓太 33 011 813 関西 95.4 95.5 94.7 97.8 93.3 100.3 577.0
27 α 41 町田　健太郎 30 009 189 甲南 DNS
28 α 35 柳川　由太郎 33 012 238 明治 DSQ ※1

摘要

※1 GTR6.7.9.1 競技後検査にてRR7.4.5.1(d)フックバットプレートの規定違反により失格

50mライフル伏射60発競技 男子個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

α 29 早野　恵太 99.5 96.5 99.2 102.0 101.1 100.3 598.6 0
α 36 小林　由斉 100.2 101.7 99.1 103.1 103.6 102.4 610.1 0
α 15 福冨　賢太 103.6 99.7 101.4 99.2 101.3 101.4 606.6 0

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

α 17 山本　拓生 101.1 98.8 101.9 101.5 101.2 100.3 604.8 0
α 31 砥綿　雄貴 102.0 102.0 98.5 95.3 98.4 103.1 599.3 0
α 38 小田切　駿 102.2 100.7 102.5 97.9 97.7 99.5 600.5 0

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

α 16 盛田　泰成 102.6 99.8 100.4 101.4 99.0 100.1 603.3 0
α 30 髙田　雄平 98.6 97.7 101.5 100.3 98.6 99.0 595.7 0
α 37 山口　元気 100.3 99.3 96.2 101.5 99.8 95.8 592.9 0

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

α 18 貴多　敬 100.3 98.8 101.9 96.2 102.4 98.9 598.5 0
α 32 中嶋　啓太 95.4 95.5 94.7 97.8 93.3 100.3 577.0 0
α 39 八川　綾佑 103.4 99.6 103.5 100.1 102.7 101.2 610.5 0

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

α 34 谷岡　拓 95.0 96.0 99.8 98.0 97.9 97.3 584.0 0
α 27 深澤　佑樹 102.5 99.8 101.0 101.0 102.1 100.8 607.2 0
α 13 仲村　太智 97.3 96.2 100.2 101.5 98.4 99.0 592.6 0

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

α 14 浜端　瑛 98.7 101.9 103.4 100.2 102.3 98.0 604.5 0
α 28 塩川　龍矢 94.3 97.3 97.0 100.5 100.5 102.3 591.9 0
α 35 柳川　由太郎 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DSQ 0

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）

中央大学

場所：埼玉県長瀞射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟

50mライフル伏射60発競技 団体順位表

日本大学

1815.3

東洋大学

1804.6

同志社大学

1791.9

関西大学

1786.0

1783.8

明治大学

DSQ



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 ア 22 佐藤　匡哉 同志社 93 92 95 93 92 95 560 10
2 ア 24 大橋　佳 岐阜 94 93 91 89 93 92 552 10
3 ア 23 中瀬　敦尋 山形 97 93 92 91 90 88 551 8
4 ア 31 工藤　湧士 同志社 95 91 88 94 97 86 551 5
5 ア 27 髙橋　駿平 東洋 92 93 95 86 90 92 548 8
6 ア 38 徳永　大輔 日本 92 87 89 90 93 93 544 10
7 ア 37 白鳥　航介 同志社 92 87 91 90 92 91 543 10
8 ア 35 一戸　信之介 明治 88 87 92 91 89 93 540 3
9 ア 26 國分　翔麻 日本 89 90 88 90 92 90 539 11
10 ア 28 江口　昌幸 東京電機 91 89 88 85 84 87 524 4
11 ア 32 石川　海渡 岡山商科 85 82 89 86 83 90 515 3
12 ア 30 西村　大輔 東洋 92 80 83 75 84 85 499 4
13 ア 33 大内　裕貴 日本 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
14 ア 36 山本　拓生 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

摘要

10mエアピストル立射60発競技 個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

主催：日本学生ライフル射撃連盟

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 備考

1 あ 11 佐成　優偉麗 日本 97 95 94 89 375 7
2 あ 16 新堂　冬萌 東洋 91 90 91 91 363 6
3 あ 12 内田　翠 長崎 88 89 92 93 362 8
4 あ 7 西　彩花 同志社 93 91 87 88 359 3
5 あ 9 伊藤　胡桃 東北工業 90 91 84 90 355 8
6 あ 18 杠　明香里 同志社 85 91 89 87 352 3
7 あ 8 山田　愛 大分 89 88 91 84 352 2
8 あ 14 関根　留菜 明治 86 89 87 87 349 2
9 あ 13 足立　利佐子 同志社 90 82 88 88 348 5
10 あ 6 竹坊　沙也香 愛知学院 0 0 0 0 0 0 DNS
11 あ 17 小川　帆南 京都産業 0 0 0 0 0 0 DNS

摘要

10mエアピストル立射40発競技 個人順位表

第21回日本学生選抜スポーツ射撃競技大会

主催：日本学生ライフル射撃連盟

日時：平成29年7月1日（土）～7月2日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場
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